SOUPISKA prosoutéz Sachovych druzstev
Prazsky Sachovy svaz

LR Expres
KS PSS - 3. tfida (3.2) 2024-2025

rocnik

pFijmeni a jméno hrace Ev.¢. LOK | ELO CR| Ev.&. FIDE | ELO FIDE

1/ V-2 Kojetsky Pavel 1969 1385 2041
5l V-Z Stérba Erik 1957 1091 1871
3| V-Z Cervenka Petr 1964 1963 1725
4 --Z Frouz Petr 1973 6187 1821
5 --Z Terpstra Wiep 1944 37633 1736
6 --Z Stanék Vaclav 1946 1675 1685
7! --Z Koci Martin 1954 3199 1714
8 --Z Kunes Viadimir 1958 35231 1658
9| V-- Kostlivy Miroslav 1955 2289 1728
10 Zert Richard 1967 1200 1954
11 Mlejnek Petr 1950 1958 1744
12 Novak Josef 1944 1335 1643
13 PilaF Radek 1975 4210 1650
14 Karafiat Zdenék 1964 4026 1622
15/ H-- Veselsky Jan 1975 29454 1455
16/ H-- Vender Bohumil 1949 3623 1548
17 Bures Milos 1949 8155 1538
18 Bikl Radek 1971 45412 1291
19 Sebek Pavel 1937 4017 1339
20

HM: Pechlatova 23, Praha 5

MHD: Metro B — st. Radlicka, TR 7, 21 — st. Skola Radlice

HD: stfeda 18.00

K: Sebek Pavel, pavsebek@volny.cz, tel 739076043

ZK: Kune$ Vladimir, e-mail KunesV@seznam.cz, tel. 605464632

nazev oddilu, jehoZ je toto druzstvo reprezentantem: SK Lokomotiva Radlice
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SOUPISKA prosoutéz Sachovych druzstev
Prazsky Sachovy svaz

GROP F
KS PSS - 3. tfida (3.2) 2024-2025

prijmeni a jméno hrace LS
Klaus Vaclav 1969
Ki¢mer Libor 1956
Fridrich Michal 1984
Verdiyan Bagrat 1980
Cantier Jean-Francois 1963
Trochta Vojtéch 1963
Klaus Jakub 2002
Dobrylovsky JiFi 1961
Serakova Tatana 1987
Mészaros Vojtéch 1972
Franék Petr 1974
Havranek Stépan 1998
Kubica Radek 1988
Saudek Samuel 1963
Vardanyan Sergo 1964

HM: Kavarna Gambit, Urxova 10, Praha 8 - Karlin
MHD: zastavka Urxova tram €. 3, 8, 12, 24
HD: pondéli 18.00

10398
733
11021
38921
16081
7019
38925
55692
13920
46652
49560
37593
60364
59909
51794

1966
1945
1863
1847
1845
1759
1186
1177
1613
1585
1409
1302

1230

K: Klaus Vaclav, vaclav.klaus8@gmail.com, 608 223 208
ZK: Trochta Vojtéch, trochta.vojtech@ostroj.cz, 777 755 855

nazev oddilu, jehoz je toto druzstvo reprezentantem:

Ev.¢. LOK | ELO €R| Ev.é. FIDE | ELO FIDE

GROP Praha



SOUPISKA prosoutéz Sachovych druzstev
Prazsky Sachovy svaz

Sachovy klub Bohnice C
KS PSS - 3. t¥ida (3.2) 2024-2025

rocnik

pFijmeni a jméno hrace Ev.¢. LOK | ELO CR| Ev.&. FIDE | ELO FIDE

1 H-Z Haba Zdenék 1963 306 2078
20 V-Z Hofinek Karel 1959 1308 1945
3| V-Z Sasinka JiFi 1968 2252 1777
4| H-- Chmiel Michael 1983 14504 1538
5/ --Z Chadima Lukas 2004 50010 1316
6 -—-Z Benkovsky Jaroslav 1941 53998 1617
7! V-- Sedlak Josef 1938 2293 1653
g V-- Caha Rostislav 1971 4046 1863
9 --Z Dolezel Jan 1946 4303 1526
10! --Z Mrazek Martin 1962 39050 1473
11l -z | Zidlicky David 1983 50029 1437
12 Fulin Daniel 2010 58566 1252
13 Vyskocil Vladimir 1953 19418 1687
14 Kuzel Petr 1982 60083
15 Chmelar Josef 1954 12519 1399
16 Vogni¢ Bruno 1975 59340
17 Vognic David 2012 58194 1285
18 Sauer Jifi 1946 7455 1184
19 Brettl Tobias 2009 52141 1282
20 Vasek Ivan 1949 7068 1325

HM: Klubovna SK Bohnice, DDM Spirala, Dolédkova 537/26, 18100 Praha 8

MHD: Sidlist& Bohnice - kone€na autobusu ¢. 102 a 200. Autobusy odjizdi od stanice metra C Kobylisy
HD: Ctvrtek 17.45

K: David Zidlicky, Tel.: (+420) 608444212, E-mail: cecko.bohnice@gmail.com

ZK: Ing. Karel Hofinek, Tel.: (+420) 602286410, horinek@elabservices.cz

nazev oddilu, jehozZ je toto druzstvo reprezentantem: éachovy klub Bohnice



SOUPISKA prosoutéz Sachovych druzstev
Prazsky Sachovy svaz

SO Praga Praha C

KS PSS - 3. t¥ida (3.2) 2024-2025

pFijmeni a jméno hrage rocnik | ey ¢ Lok | ELO €R| Ev.&. FIDE | ELO FIDE
1| V-Z Sramek JiFi 1945 7298 1763
2 H-Z Zavtirkova Monika 1975 4407 1814
3 --Z Papirnik Milan 1965 3666 1640
4| -2 Cisar JiFi 1969 2433 1674
5| H-Z Zavarka Viadimir 1967 37155 1653
6 --Z Maca Kamil 1976 5897 1590
71l --Z Skaba Ladislav 1969 10305 1575
gl —-Z Akerman Jan 1954 45146 1490
9| V-- Némecek Jaroslav 1946 3458 1597
10 V-- Chaloupka Josef 1943 1995 1522
11 Vejsada Ondrej 1983 34549 1521
12 Janota Jifi 1954 5392 1431
13 Humbhej Jan 1988 49325 1450
14/ H-- Istel OldFich 1951 15205 1528
15| H-- Uher Eduard 1952 7034 1553
16 Flusser Michal 1948 4509 1468
17 Kulhavy Boleslav 1959 26384 1399
18 Klan Patrik 1973 51477 1263
19 Soukupové Petra 1972 45145 1161
20 Krieger Miroslav 1950 4496 1421

HM: Klub diichodcu Praha 10 -VrSovice, Na Louzi 1306/19

MHD: bus 124, 139 - stanice Bohemians, tram 6, 7 - stanice Bohemians

HD: utery 18.00

K: Ing. Miroslav Krieger, Levského 3221/1, 143 00 Praha 4, mirakri@seznam.cz, 733 162 168

ZK: Ing. Jaroslav Némecek, Petyrkova 1991, 140 00 Praha 4, jaroslav.nemecek@satra.cz, 602 642 153

nazev oddilu, jehoz je toto druZstvo reprezentantem: 80 Praga Praha



SOUPISKA prosoutéz Sachovych druzstev
Prazsky Sachovy svaz

Ujezd nad Lesy B

KS PSS - 3. t¥ida (3.2) 2024-2025

pFijmeni a jméno hrage rocnik | e, & Lok | ELO €R| Ev.2. FIDE | ELO FIDE

1) V-Z Fantaz Maksim 1975 55551

2 V-Z Némec Milan 1962 994 1979
3 H-Z Novak Milan 1960 739 1792
4 V-- Dorjkhuu Tuvshinbayar 1961 26226 1931
5/ --Z Bunda Stepan 1967 9665 1854
6 --Z Homolka Petr 1961 53611 1639
7 --Z Kudrna Roman 2000 45185 1351
gl --Z Bainhofner Jifi 1947 27914 1704
9| --Z Jurek JiFi 1983 51521 1543
10 Velecky Tomas 1979 46648 1478
11} H-- Drahotsky Lubos 1960 2657 1825
12 Seige Viktor 1966 45703 1520
13 Kolanda Lukas 2002 59711

14 Michl Marek 1992 57741 1537
15 Sykora Tomas 1993 54919 1401
16 Hartos Marek 2010 57898 1371
17 Jindra Daniel Tomas 2010 59744

18 Strejcek Antonin 2009 57340

19 Tichy Jan 1952 55602 1311
20 Chvatal Zdenék 1948 39214 1412

HM: polyfunkéni dim LEVEL, Staroujezdska 2300, 190 16 Praha - Ujezd nad Lesy

MHD: metro B Cerny most, BUS 250 st. Ujezd nad Lesy, vlakem - nadr.Klanovice, BUS 211 st. Ujezd
HD: ¢tvrtek 18.00

K: Jurek Jifi, jiri.jurek@gmail.com, 606 618 490

ZK: Kolanda Luka$, kolandalukas@gmail.com, 721 364 399

nazev oddilu, jehozZ je toto druzstvo reprezentantem: éachovy spolek Ujezd nad Lesy



SOUPISKA prosoutéz Sachovych druzstev
Prazsky Sachovy svaz

TJ Kobylisy F
KS PSS - 3. t¥ida (3.2) 2024-2025

rocnik

pFijmeni a jméno hrace Ev.¢. LOK | ELO CR| Ev.&. FIDE | ELO FIDE

1| H-Z Bohac Jaroslav 1947 2608 1756
2! --Z Brenner David 1984 13390 1757
3 --Z Kovéarova Oxana 1982 5322 1701
4 —-Z Katsenelinboigen Gregory 1954 57901
5 --Z Zaskodny Vojtéch 1977 53738 1686
6 -—-Z Mohl JiFi 1990 57814 1680
7 V-Z Hampel Rudolf 1963 4619 1615
gl --Z Marko Ondfrej 1960 49519 1553
9 Brejcha Blahomir 1938 32004 1516
10 Benes Stanislav 1943 35944 1494
11 Adam Rostislav 1987 15216 1447
12 Pospisil Pavel 1970 43267 1413
13 Novotny Pavel 1972 12223
14 Lev Petr 1988 55866 1299
15 Ziana Pavel 1962 55387 1296
16 Borovicka Miroslav 2005 46546 1274
17 Ales Zbynék 1960 48243 1243
18 Filip Petr 1952 36690 1186
19 Borovicka Karel 2008 52714
20 Lamac Zdenék 1956 59193

HM: U Skolské zahrady 9, Praha 8, 18100

MHD: Stanice Kobylisy, metro C

HD: utery 18.00

K: Mohl Jifi, Bitovany 40, Chrast u Chrudimé&, mohl.jiri@gmail.com, 724382654

ZK: Pospisil Pavel, Rumburska 250/10, Praha 9, pavel.pospisil01@gmail.com, 607223879

nazev oddilu, jehoz je toto druZstvo reprezentantem: TJ Kobylisy



SOUPISKA prosoutéz Sachovych druzstev
Prazsky Sachovy svaz

Sokol VrSovice D

KS PSS - 3. t¥ida (3.2) 2024-2025

pFijmeni a jméno hrage rocnik | ey ¢ Lok | ELO €R| Ev.&. FIDE | ELO FIDE

1) H-Z Lesage Milan 1979 5050 1918
2/ V-Z Horyna Josef 1943 2734 1697
3 --Z Lexa Vaclav 1949 2650 1766
4 —-Z Saur Frantisek 1948 2770 1773
5 V-Z Vitvar Zdenék 1951 2105 1759
6 —-Z Kral Petr 1941 1178 1729
7! V-- Rychtecky Pavel 1947 6879 1703
8 —-Z Tolar Jan 1943 3981 1551
9| --Z Pelc Matéj 1982 53745 1608
10! V-- Kamenicky Petr 1986 53746 1564
11 Chamoso Javier 1975 53125 1527
12 Brabec Jaroslav 1945 3135 1523
13 SafaF Miroslav 1957 3397 1504
14 Lehovec Petr 1980 29466 1467
15 Cavos Radek 1968 15210 1548
16 Zeman JiFi 1943 4193 1598
17 Hejsler Jan 2004 51721 1592
18 Elbl Lukas 2008 59460

19 Sykora Miroslav 1949 6987 1610

HM: Sokolovna, VrSovické namésti 2/110, 100 00 Praha 10

MHD: Tram 4, 13, 22 - stanice VrSovické namésti

HD: ¢tvrtek 17.30

K: Miroslav Sykora, Jugosl. partyzanu 22, 160 00 Praha 6, sykoramira@seznam.cz, 721 580 913
ZK: Jan Tolar, Vokrojova 3377/6, 143 00 Praha 4, tolarr@tiscali.cz, 775 285 570

nazev oddilu, jehozZ je toto druzstvo reprezentantem: TJ Sokol Praha-VrSovice



SOUPISKA prosoutéz Sachovych druzstev
Prazsky Sachovy svaz

SK Miejn B

KS PSS - 3. t¥ida (3.2) 2024-2025

pFijmeni a jméno hrage rocnik | ey & Lok | ELO €R| Ev.&. FIDE | ELO FIDE

1| H-Z  |Laska Zdenék 1946 14241 1694
2/ V-Z Mashkov Dmitry 1986 53574 1700
3| H-Zz  |KosaF Milan 1955 2663 1505
4 -2 Sobéslavsky Vladimir 1949 3568 1551
5| -z Jukl Karel 1953 47693 1503
6 -—-Z Stola Stanislav 1956 28025 1461
7| -z Kalik Josef 1944 36552 1482
gl -z Kuzin JiFi 1956 39157 1384
9 Briatkova Hana 1983 53814 1259
10/ H-- Zacek Petr 1951 29046 1449
11 David Vojtéch 1948 59879

12 Cejka Lubomir 1952 49782 1122
13| H-- Tomicek Petr 1966 49763 1652
14, V-- Ehlen Daniel 1968 15203 1574
15 V-- Broda Alexej 1978 33747 1526
16| V-- Sebek Josef 1944 47766 1487
17 Zaloha Matyas 2009 56993

18 Usanov Alexandr 2010 56473

19 Kuéera Vit 2008 58053
20 Briatkova Laura 2013 53815

HM: Praha 5 Kovafova 4, salonek restaurace KD Miejn

MHD: Metro B Luka a 5 min. péSky, nebo 1 stanici, bus 174,137 na zastavku Kovafova - KD Mlejn
HD: pondéli 17.30

K: Jifi Kuzin, Ujezera 2047/2,15500 Praha 5, e-mail:jrkzn@seznam.cz, mobil: 724 179 145

ZK: Stanislav Stola, Borovanského 2203, Praha 5 155 00, e-mail: stolast@seznam.cz,,724 307 094

nazev oddilu, jehoz je toto druZstvo reprezentantem: SK Miejn



SOUPISKA prosoutéz Sachovych druzstev
Prazsky Sachovy svaz

SK OAZA Praha F
KS PSS - 3. t¥ida (3.2) 2024-2025

rocnik

pFijmeni a jméno hrace Ev.¢. LOK | ELO CR| Ev.&. FIDE | ELO FIDE

1| V-2 Stérba Karel 1978 4718 1771
2 --Z Plesnivy Martin 1984 4854 1765
3 V-Z Pokorny Jan 1949 2089 1729
4 —-Z Vorsilka JiFi 1985 9764 1541
5 --Z Stanke Petr 2001 39432 1512
6 —-Z Charvat JiFi 1994 14275 1922
7 -2 Kovar Pavel 2006 43985 1385
gl --Z KovaF Marek 1976 46931 1435
9 Paus Marek 1995 40732 1711
10 Matej Erik 2006 43984 1624
11} V-- Soucek Ivo 1983 27490 1455
12 Vlachynska Lilian 2005 45381 1422
13 Lhotsky Zdenék 1966 38038 1344
14 Stanke Vilém 1968 44074 1325
15 Dobrovolny Jakub 1996 53913 1307
16 Caha JiFi 1977 36942 1292
17 Laube Tomas 2011 55534 1201
18 Silhan Viadimir 1961 55317 1227
19 Skalicky JindFich 1985 14857 1183
20 Smetanka Daniel 1998 53194

HM: Zasedci Zasedaci mistnost SK OAZA Praha, Jeremenkova 1835/106, 140 00 Praha 4 - Kr¢
MHD: Zastavka Na Strzi autobusu linky 118 ze stanice metra Budé&jovicka

HD: pondéli 18.00

K: Stanke Vilém, U Druzstva prace 948/30, 140 00 Praha 4, vstanke@seznam.cz, 602 229 766
ZK: Karel Stérba, Pisnicka 753/9, 142 00 Praha 4, karel.sterba@seznam.cz, 732 820 534

nazev oddilu, jehoz je toto druZstvo reprezentantem: SK OAZA Praha
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SOUPISKA prosoutéz Sachovych druzstev
Prazsky Sachovy svaz

platnost pro soutéz:

CZECH INN CHESS B

rocnik

pFijmeni a jméno hrace

Weber Karel
Dolezal Vaclav
Mihal Sergej
Svoboda Jaroslav
Nussbauer Ladislav
Svoboda Vratislav
Hafner Jan
Vokitrka Frantisek
Pisa Ivo
Zahradnik Kristof
Talian Milan

Baran Ladislav
Otradovec Martin
Sedivy JiFi
Isauber Osmozhan

Ficik Kristian

HM: B4 Café Pub, Hastalska 20, Praha 1

MHD:
HD: atery 18.00

KS PSS - 3. tfida (3.2) 2024-2025

Ev.¢. LOK | ELO €R| Ev.é. FIDE | ELO FIDE

58019
49497
40719
38044
57507
34332
59918
40726
11923
59919
47747
59920
50041
58022
58020
58021

1726
1370
1751
1658
1485
1572

1528
1665

1353

1017

K: Jaroslav Svoboda, Mezibranska 13, Praha 1, js@czechinn.cz, 777 738 710

ZK:

nazev oddilu, jehoz je toto druzstvo reprezentantem:

CZECH INN CHESS



SOUPISKA prosoutéz Sachovych druzstev
Prazsky Sachovy svaz

Sportovni klub Kbely B

KS PSS - 3. t¥ida (3.2) 2024-2025

pFijmeni a jméno hrage rocnik | e, & Lok | ELO €R| Ev.2. FIDE | ELO FIDE

1 V-2 Zelezny Jan 1984 49700 1930
20 --Z Zamorsky Ladislav 1979 31182 1796
3| --Z Cerny Karel 1973 40905 1809
4 —-Z Vojtisek Milos 1961 35183 1713
5/ H-Z Kabat Josef 1954 1961 1712
6 --Z Hybl Viadislav 1949 3031 1715
71 --Z Senfeld Vladimir 1982 43586 1635
g/ H-Z Tlamsa Radovan 1955 7003 1624
9 Kvapil Jaroslav 1954 28107 1565
10 Tr$ Tomas 1991 57719

11 Sebek Martin 2008 55730

12 Rastica Pavel 1978 9274 1324
13 Fronk Vaclav 1976 60363

14 Zd'arsky Maté&j 2008 55009 1187
15 Fronk Vit 2010 60362

16 Kaspar Dominik 2009 57003

17

18

19

20

HM: Klub Hangar 19, Touzimska 244/42, 197 00 Praha 9 (vchod z ulice Bakovska)

MHD: ze stanice metra Lethany bus 159, 182, 185, 201 - stanice Bakovska

HD: utery 18.00

K: Josef Kabét, V OlSinkach 1734, 250 01 Brandys nad Labem, kabatab@seznam.cz, 728 765 889
ZK: Karel Cerny, Jilemnicka 655/4, 197 00 Praha - Kbely, zkscerny@centrum.cz, 721 606 062

nazev oddilu, jehozZ je toto druzstvo reprezentantem: Sportovni klub Kbely



SOUPISKA prosoutéz Sachovych druzstev
Prazsky Sachovy svaz

Sachovy klub Praha 4 B

KS PSS - 3. t¥ida (3.2) 2024-2025

pFijmeni a jméno hrace rocnik | e, & Lok | ELO €R| Ev.2. FIDE | ELO FIDE
1| H-Z Kopta JiFi 1987 13764 1903
20 V-Z Hajek JiFi 1977 4200 1680
3/ C-Z Caceres de la Calle Eduardo 1995 55210 24518050 1765
4 --Z Marek Roman 1957 36023 1559
5 --Z Dédina Miroslav 1952 40341 1547
6 V-- Simandl Stanislav 1971 50957 1518
7 -2 Frys Jifi 1940 6189 1466
gl —-Z Skalicky Ladislav 1960 51658 1365
9| V-- Zajicek Ludék 1947 46548 1876
10/ H-- Dvorak Ales 1980 11035 1714
11 —-Z Medek Karel 1936 4223 1664
12 Kratochvilova Magdalena 1971 4089 1621
13 Repa Vaclav 1974 11634 1549
14 Sedlackova Janka 1944 4001 1531
15 Krapf Jan 1999 48980 1512
16 Jecha Lukas 2006 55424 1473
17 Vavrova Jifina 1955 41922 1019
18 Abbasov Parvin Tofig 1988 56977
19 Hanys Jaroslav 1979 60053
20 Jafarova Irada 1964 60218

HM: Hotel U Divadla v Braniku, U Staré posty 6 , Praha 4 — Branik

MHD: BUS ¢.170,196,197, -zastavka U Staré posty

HD: utery 18.00

K: Jifina Vavrova,Na Jezerce 57/677,140 00 Praha 4 , xvavrovaj@seznam.cz ,602396280

ZK: Ing.Roman Marek, Pechlatova 334/1a, 150 00 Praha 5-Radlice, marek@unista.cz ,776655550

nazev oddilu, jehozZ je toto druzstvo reprezentantem: éachovy klub Praha 4



